
SECRETARIA DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA

PORTARIA Nº 046/2024 - SEDHC, de 12 de Agosto  de 2024

                                                       Altera  integrantes  para compor
o   Conselho Municipal de
Politicas LGBT -  CONLGBT  -  Gestão
2024/2026

 Lei Complementar nº 1111, de 29 de  
maio de 2023, e Municipal n° 282 - A

 

Jackson  Nunes,  Secretário  de  Direitos  Humanos  e  Cidadania,  no  uso  de  suas
atribuições que lhe foram conferidas por Lei,

Considerando  a  indicação  e  Substituição  solicitada  pelo  Secretário  de  Direitos
Humanos e Cidadania,

RESOLVE:

Art.  1º –  Altera o item a) do Art  1º  e substitui   Representantes   da  Secretária
Municipal  de Direitos Humanos e Cidadania:

Titular:  Paloma Paula Paulino Melo – Registro 18222
Suplente: Gabriel de Andrade Coelho – Registro 65300

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 1º de Agosto de 2024.

São Vicente, Cidade Monumento da História Pátria, Cellula Mater da Nacionalidade,

12 de Agosto de 2024.

JACKSON NUNES

Secretário de Direitos Humanos e Cidadania


